Pinnini inlegram: in Dalmalia apud Bel-

lumgradum cellam Sancii Tliomae, si-

mililer etiam teloneum niercatorum , et

Cam iure df- pretium, dccimasone, el oblaliones mor-

luorum, ex omnibus absque conlradi-

clione aliqua lenealis. Praelerea per prae-

senlis decreli paginam apostolica aucto-

rilale slatuimus, ut quaecumque in cellis,

in ecclesiis, in oppidis, villis, silvis, pa-

scuis, fluminibus, porlibus, liltoribus, pi-

scariis tam maris quam fluminum , nio-

lendinorum, aquarum decursibus, in ser-

vis et ancillis, el quibuslibet rebus mo-
Ommbui con-

j^jljjj ^^ inimobilìbus , liodie veslrum

possidoi moni-coenobium lusle possiuel, ve! m tulurum,
slertun], vel pò- •

. Tv .
•

.

.

leriiiii fuiurum 'uvanie Domino, lusle acquirere potent,

adipitci. firma vobis vestrisque successoribus, et

illibata permaneant. Chrisma vero, con-

secraliones allarium seu basilicarum, or-

dinaliones aliorum clericorum, qui ad

sacros sunt ordines promovendi, a quo-

cumque voluerilis calholico accipiatis epi-

scopo. Intra tolius abbatiae terminos

nullus episcopus, nisi a te invitalus, sy-

nodum celebrare, vel clericos conslrin-

gere audeal, ut inlelligas curam hanc ad

luam soliciludinem perlinere non aliter,

ALUseiigaiur
qygjjj ^jgg jj[ji 3 jj^jjjg inJuJia. Obcuntc

a mouachoium T
• 1 1 • 1 1 1

gremio, a Bo- vcro ic, ciusdem loci abbate, vel luorum

«i"sc.T»°"duj" quolibel successorum, nullus ibi qualibel

aslulia vel violenlia praeponatur, nisi

quem fralres communi consensu , vel

Bull. Rom. Voi. II. 100
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fralrum pars consilii sanioris, sccundum

Doininum, el beati Benedicli regulam

elegt-rinl; eleclus autein , ad Romanuni

Poiililicem coiisecrandus accedal. Vos

vero, lilii in Cbrislo logiiimi , oporlel, Ad momciioj

collalam vobis gratiam in omnibus con-*'
""'^"'''

stilulionibus, et lanlis Sedis Aposlolicae

beneliciis dignis operibus respondere;

nec liberiate hac in occasionem carnis,

el velamine maliliae abulamini: et quanto

a saecularibus tumullibus libenores estis,

tanto amplius piacere Domino totis mentis

et animae viribus procuretis. Deceruimus

ergo, ut nulli omnino liceat praefaluni immunitas a

monasterium temere perturbare, aul eius
J"^'^"""!'"'""'"

possessiones auferre, vel ablaias reliaere,

minuere, seu quibuslibet vexationibus fa-

tigare; sed illibala omnia et tuta conser-

venlur, eorum, prò quorum gubernalione

et subslentatione concessa sunt, usibus

omnimodis profutura: salva Sedis Apo-

slolicae aucloritale. Si qua igilur in l'u- Qnae robwa-

lurum ecclesiastica saecularisve persona,
s"is'"''poendi-

contra banc uostrae conslitutiouis paginam i""».

temere venire templaveril, secundo lei-

tiove commonita, nisi reatum suum con-

grua satisfactione emendaverit, potestatis

bonorisque sui dignitate careat, ila quod

se divino iudicio existere de perpetrata

iniquitate cognoscat, et a sacratissimo

Corpore ac Sanguine Dei et Domini Re-

demptoris nostri lesu Christi aliena fiat,

alque in extremo examine districtae ul-

tioni subiaceal; cunctis autem eidem loco

sua iura servanlibus sii pax Domini nostri

lesu Cbrisli , quatenus et hic fruciuin

bonae actionis percipianl, et apud distri-

ctum ludicem praemia aeternae pacis in-

veniant. Amen, amen, amen.

Ego Ale.xander calholicae Ecclesiae Aieiandn pp

episcopus.

Ego Ubaldus Osliensis episc. ei s. r. En-i.

Ego Bernardus Porluensis et Sanclae
"'"'''"^i"'™

o subscnptioaes.

Rufinae episcopus.

Ego Ioannes presb. card. Ss. Ioannis

el Pauli tit. Pammacliii.

Ego Albertus presb. card. lit. Sancii

Laurenlii in Lucina.
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Ego Yitellius presbyler carJinalis til.

Sancii Pelri ad Vincula.

Ego Boso presb. card. S. Pudentianae

tit. Pastoris.

Ego Ioannes presb. card. S. Marci.

Ego Theodinus presb. card. S. Vitalis

tit. Vesti nae.

Ego Maiifredus presbyler cardinalis til.

Sanctae Caeciliae.

Ego Petrus presb. card. lil. Sanctae

Susannae.

Ego lacintus diac. card. S. Mariae in

Cosmedin.

Ego Cinlius diac. card. S. Adriani.

Ego Ugo card. Sancii Eustacliii iuxla

tempium Agrippae.

Ego Laborans diac. cardinalis Sanctae

Mariae in Portico.

Ego Raynerius diac. cardinalis Sancii

Georgii ad Yelnm Auroum.

Daluni Anagniae per manum Graliani

S. R. E. subdiaconi et notarii, xvi kal.

iulii, indici. IX, anno doni, incarnalionis

MCLXxvi, ponlilicalus vero D. .\lexandri

Papae III anno xvii.

Dal. die 16 iunii anno Domini ilTG,

pontif. anno xvn.

LXXXV.

Podhts Bonìtnis , in dioecesi Fiorentina

posilus, Senensibus episc. adiudicalur (1).

SL\MM.\mUM

Exordiura. — Podius Bonitius Senensibus

episco.pis adiudicalur : — Cum derogatione

conslilulionis Iladriani l'apae, de qua in

noia. — Decrelum confinila liouis huiusce

concessionis. — Solitae conclusiones. —
Alexandri l'P. et S. R. Eccl. cardinalium

subscriptiones.

Alexander episcopus serviis servorinn Dei, dileclo fdio

Gunleramo Senen. cleclo, eiiisqiie successoribus

canonica subsliluendis, in perpeluum.

Communi et speciali debito tuis co-
Kiordium. glmur pslitionibus condescendere, et ef-

(I) Simile diploma edidit Iladrianus IV anno

Hb5, quamvis sequenli anno contrariam omnino
Const. ediderit, prout constai ex sequenli con-

lextu. Ex tabularlo Ecclesiac huius edidit Ughell.,

Ila!. Sac, tom. in.
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feclum congruura indulgere, ul qui le-

nemur universos in suis iustis postula-

tionibus exaudire, tanto libi aniplius vi-

deamur esse propilii, quanto le et Ec-

clesiam libi commissani abundantiori di-

ligimus charitate. Eapropter, dilecte in Podins Boni-

Domino fdi, tuis iustis postulalionibus
;.p7sf,'pTal'u-

gralo concurrenles assensu, ecclesiain in'''"'"':

Monte Bonizi a b. m. Raynerio praede-

cessore tuo, in fundo videlicet, quem b.

m. Comes Guido concessit bealo Petro,

et piae record, praedecessori nostro Adria-

no Papae, de ipsius praedecessoris nostri

auclonlate et concessione constructaui ,

de communi Consilio fratrum nostrorum

libi et tuis successoribus concedimus et

confirmamus; dantes vobis liberam facul-

latein, sicut idem praedecessor noster

dedisse dignoscitur, eamdem Ecclesiam

sine contradiclione qualibet consecrandi,

et in ea clericos iuxla veslrae voluntalis

arbitrium ponendi et libere ordinandi:

non obstante relractione, quam praefalus Cum dem;»-

ecessor noster super hoc, levi et lionis n«iiri.mi

vano errore duclus , ea consideralione *""?"•

fecisse dignoscitur, quod locus in episco-

[lalu Fiorentino consistil; cum in privi-

legio ipsius praedecessoris nostri conli-

neatur fundum ipsum a memorato co-

mite supra fuisse concessum, et ab eo-

dem praedecessore nostro ad Ecclesiam

ibi conservandam sub annuo censu unius

bizantii tuo praedecessori collatum. Sla-

tuimus autem, sicut praefalus praedeces-

sor noster noscilur statuisse, ut quicum-

que de tua dioecesi ad locum illum trans-

ierint, in omnibus spiritualibus libi tan-

tum et successoribus tuis debeant res-

pondere, et vos eamdem, quam prius,

liabealis in eis omnino polestatem. Cae-

lerum ad huius nostrac concessionis et

conlìrmalionis indicium unum bizaulium

nobis nostrisque successoribus annis sin-

gulis persolvetis. Decernimus ergo, ut Dccreium con-

nulli omnino bominum liceat hanc pa- f™"'»"'' '"=-

r iiisee conces-

guiam nostrae concessionis et confirma- siunis.

tionis infringere, vel ei aliqualenus con-

traire. Si qua igilur in futurum ecclesia-
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Sulilae roD-

dusioQCS.

«•I S. R. Eccl

-finalinm

r.lilioue:^.

slica saecularisve persona, liane noslrac

concessionis el confinnationis paginam

sciens, centra eam temere venire tenlave-

rii, secando lertiove commonita, nisi prae-

sumptionem suam digna salisfaclione cor-

rexerit, potestatis lionorisque sui dignitate

careat, reamque se divino iudicio esistere

de perpetrala iniquitaie cognoscai, et a

sacralissimo Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Redemptoris nostri lesn Clirisli

aliena fiat, atque in estremo examine di-

stiictae ultioni subiaceat; cunctis autem

eidem loco sua inra servantibus sit pax

Domini nostri lesu Christi, quatenus et

bic frnctum bonae aclionis percipiant, et

apud districlum ludicem praemia aeternae

pacis inveniant. Amen, amen, amen.

Ego Alexander catholicae Ecclesiae

episcopus.

Ego Ubaldus Osliensis episc. ss.

Ego Bernardus Portuensis el Sanctae

Rufinae episcopus.

Ego Ioannes presbvter cardinalis Ss.

Ioannis et Pauli liluH Pammacliii ss.

Ego Guillebnus prcsb, card. lil. Sancti

Petri ad Vincula ss.

Ego Roso presb. card. S. Pudenlianae

tituH Pastoris subsc.

Ego Ioannes presbvter cardinalis S.

Marci subsc.

Ego Theodinus presb. card. Sancti

Vitalis lit. Vestinae subsc.

Ego Manfredus presb. card. lit. Sanctae

Caeciliae ss.

Ego Petrus presb. card. lit. Sanctae

Susannae ss.

Ego lacintus diac. card. Sanctae Ma-

riae in Cosmedin subsc.

Ego Cintius diac. card. S. .\driani ss.

Ego Ugo diac. card. Sancii Eusiachii

iuxtaTemplum Agrippae ss.

Ego Laborans diac. cardinalis Sanctae

Mariae in Porticu ss.

Daluni Anngiiiae per manum Gratiani

S. R. E. subdiaconi el notarii, x kal.

iulii, indiclionc si, incarnalìonis domini-

AI.EXANDER 111 PP. 79o

cae anno Mi.i.xxvi, pontificatus vero domni

•Mcxandri IM*. ii[ anno xvii.

Dal. die 22 iunii anno Domini 1176,

poni, anno xvii.
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LXXXVI.

Ciinfirmalio monaMerìi de Boxcoduno ,

boitorunique ad illud pertinentium : et

inhibitio, ne quis de eius novaltbus nut

uu'rimenlis animaliuin decimas exi-

gat (1).

SUMMAKIL'.M

Monasterium sub proleclione Sedis .\poslo-

licae recipit l'onlifex. — Bona omnia ei-

dem confirmal: — Noiiniiilaque eniiincrat.

— Exemplio decimarum. — Alexandri PP.

subscriplio.

Alexander episeopns servu.s servorum Dei, dileclis Gliis

Guigoni abbali Boscaiiijunensis nionaslcrii, eiiisqiie

fralribus regularem vilam profcssis, in perpcluiini, de.

{
Deest inilium ).

Qiiapropler, dilecli in Domino filii,

piaelatum monaster. in quo divino man-
cipali estis obsequio , sub R. Petri et

nostra proleclione suscipimus, et prae-

sentis scripti privilegio communimus;
slatuentes, ut quascuraque possessiones,

quaecuraque bona idem monasterium im-

praesenliarum iusie et canonice possi-

del, ani in futurura concessione Ponii-

tìcuin, largilione regum vel principum,

oblatione fidelium, seu iustis aliis modis,

praeslaiile Domino, poterli adipisci, firma

vobis veslrisque successoribus el illibala

permaneant; in quibus liaec propriis du-

simus exprimenda vocabulis: locum, qui

Roscaudon diciUir, cum perlinentiis sms,

in quo monasterium ipsum fundalum est,

abbaliam de Praiis, el abbaliam de Lau-

ra, quam aedificalìs, cum possessionibus,

Laveram cum snis possessionibus, do-
mum Sancii Mauricii cum suis perli-

neniiis, vineas de Romolano, vineas de

(t) Ex Gali. Christ., nov. edit., Inter Insti uin.

] Ecclesiae Ebreduoen., num. xi.

Monasleriam

sub proleclione

Sedis AjJOSlo-

licae recipil

Poniilei.

dem conGrmal:

Nonnullaqae

uumerdt.
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Capdavaco, vineas de Moillarou, gran-

giani de Paillieyiol cum omnibus, quae

in ilio lerrilorio liabetis, grangiani tìo

Yillario Robeili, et quidquid ibi lubclis

de- ci possidelis. Sane novalium vestrornm,

qiiae propriis nianibus aut snm|)tibus

coblis, sive de nulrimentis vestrorura

animaliuni nullus a vobis decimas exi-

gere praesumat. Decernimiis ergo, ut

nulli oinnino bominum liceat, etc.

•"P Ego Alexander calholicae Ecclesiae

E\eniptic

cimarum.

Aleiandri

suttscrìptio

episcopus.

Ego Ubaldus Ostieusis episcopus etc.

Dat. Anagniae per manum Graliani

S. R. E. subdiac. et noi., iv nonas iulii,

indici. IX, incarn. Doni, anno mclxxvi,

pontif. vero D. Alex. PP. Ili anno xvii.

Dal. die 4 iulii anno Domini 1170,

pontif. anno xvii.

Lxxxvn.

Cunfirmalio donationum omnium, favore

Capituliel canonicorum Aquileiensis Ec-

clesiae factarum (I).

SUMMARIUM

Exordium. — Ecclesiam liane sub Sedis

Aposlolicae protectione suscipit Pontil'ex.

— Donationes onines, eius favore factas,

vai imposterum faciendas, ratas habet, at-

que confirmat; — Quorum plurima enu-

merai suis nominibus : — Et decimarum

ius cum onini lunsdictione imperiali. —
Decretuni immunitalis a qualibet exierna

molestia etc. — Solitae tonclusiones. —
Aiexandri PP. et S. R. Eccl. cardinalium

subscrìptiones.

Alexander episcopus serviis servorura Dei, diìeclis fliiis

Valdei'icu praeposilo, et canonitis Ettlesiae Aquile-

iensis, lani pracsenlikus quani fulnrìs cauonice sub-

stilueodis, in pcrpeiuum.

An. C. 1170

Pier, dilecti in Domino filii, veslris iuslis Ecrie«in.

• ' . .,
,

. hanc sub S, i

postulationibus clemenler annuimus, et Apostoli..

praefalani Ecclesiam, in qua divino eslis sj^'^p™, 1/

obsequio mancipali, sub beati Petri et

nostra protectione suscipimus, et praesenlis

soripti privilegio communimns; statuentes,

ut nuascunique possessiones, qnaecumqne Donationes

. '
1 i-i 1 • • omnes, pius f*-

bona eauem Lcclesia impraesentiarum vore tacus, «i

canonico possidcl, aut in futurum con- '"'p'""^''"' '»-

cessione Pontincum, largitione regum vel tiiici, mu»

principum, oblalione fidelium, seu aliis
'°°''™""

iuslis modis, praestante Domino, poterit

adipisci, firma vobis vestrisque successo-

ribus el illibala permaneant; in quibus

haec propriis duximus exprimenda voca -
^|^""°"„ J,|."'J

bulis : villam de Melerete cum omnibus suis nominibu»:

finibus et pertinenliis suis, scilicet cum
villa Sciavorum, qnae similiterdicitnr Me-

leretum, Palmata, Ronch, et Ronchelas,

cum agris, vineis, pratis, pascuis, cullis et

incultis, svlvis et venalionibus usque ad

Sylvain S. Laurenlii, el usque ad villani,

quae dicitur Claeviam, et usque ad villam,

quae(licilur.\olonianuni, et usque Felelas,

el usque Recinis, et usque ad villani S.

Stepliani, et usque ad Risam, el usque

ad villam, quae dicitur Perseriano: villam

quoque de Casleone, et de Mnrsano cum
finibus et pertinenliis suis, a villa S. An-

dreae usque ad villani, quae dicitur Ga-

narium, et usque ad sylvam cum omnibus

redditibus suis, cum vineis, agris, pratis,

pascuis, cultis el incultis, paludibus, et

sylvis, cum venalionibus, cum aquis, aqua-

rumve decursibus, cum molendinis el pi-

scationibus: villam eliam de Mariano, et

villam de Carlinis, et viliaiu S. Georgii,

et villam de Mutiana cum omnibus red-

ditibus suis, una cura omnibus tìiiibusel

pertinentiissuis, cum camj.;s, vineis, pratis,

pascuis, cultis et inculiis, cum aquis

aquarumve decursibus, ac molendinis, ia-

Quoliens iilud a nobis pelitur, quod sulis a man ei a flumine, quod dicitur

rationi conveniat, el consonet lionestati, ; Carnium, usque ad aquain, quae diCilur

animo nos decet libenli concedere, et ef- '< Arnuinus, cum oaliidibas et piscationibus,

fectum iustu peientibus indulgere. Ea pio- I
cum syivis et venalionibus: ecclesias bap-

(1) Ex originali edidiiUghell., lidi. Sac, toni, v, I

^'S'naits .\qui!eiensis pat.narchatus cum
ubi de hac Ecclesia.

j
cappeiiis sibi pertinentibus, sicul eas pa-
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risilictioue ini-

perUli.

Dccrclum im-

munil.itis A qua-

libcl cjlerna

"«leslia eie.

ALEXANDER III PP.

cifìccpossi(lcIis:in foro Aqiiilcicnsi Iriginta

btaliones, et in poriii Pili vigilili: quiii-

(|iiaginta iiiaiisos in Osscllain ciim ecclcsiis

et (lociniis, villani ilu Faira cnin adia-

ccnlilìus villis, vidclicel villani de Pclolan,

ci Drasani, et Sebredain, et Villa Xova,

Gradisca, Bruma ctini omnilius |)c'rliiion-

liis suis, a nionlc.qiii dicilur Cars, iisque

ad slralam Ungaroruni, el usqiiead villam,

quae dicilur Ali^o, cum ecclosiis ci om-
nibus perliiientiis suis, pralis, sylvis, pa-

scuis, cullis el incullis, veiialionihns et

piscalionibus, et omni iurisdiclione impe-

riali, proni imperalor Otto ho. meni. Aqui-

leiensi Ecclesiaeelcanonicislradidit :eliam

et Carniam villam de Peniclfs, et villam

de Nogarias, et villam de Felas in monte

S. Pelli, el montem de Tenca, et qua-

tuor mansos in villa Avale, et villam de

Ballalia, et tres mansos apud Ingiani, el

novem mansos apud Pinzan, et quinde-

cim mansos apud Gruans, et quemdam
montem apud Avenzou. Praelerea sicnt

Burkardus advocalus Aquileieusis Eccle-

siae, et postea Henricus, placilum advo-

catiae iu mann patriarcliae Yalrici refu-

tarunt prò se el successoribus suis super

omnibus bonis Aquileiensi Ecclcsìae al-

tinenlibus, cum omnibus districlis usibus

et perlideiiliis, ita et nos auclorilate apo-

stolica confirmamus. Decernimus ergo, ut

nulli omnino liominum liceat suprad.

797 An. C. 1I7G

iudicio existcrc de perpetrala iniquitatc

cognoscal, el a sacralissinio (torpore el

Singuine Dei et Domini Uedcmploris

nostri lesu Clnisti aliena (ial, alquc in

extremo examine dislriclae ultioni subia-

ceal; cunclis aulem eidem loco sua iura

sorvantibus sii pax Domini nostri lesu

Cbrisli, qnalenns et liic fruclum boiiae

aciionis percipianl, et apud dislrictum

Indiceni |iraemia aeteruae pacis inveniaut.

Amen.

Signum y Citrine lìomanae j

PP. Alex, tertii.

Signum f Notarii.

Ego Alexander calholicae Ecclesiae

episcopus subs.

Ego Ubalilus Ostieri, episcopus.

Ego Ioannes piesbyter caidinalis Ss.

Ioannis el Pauli tit. Pamniachii.

Ego Albertus presb. cardioalis til. S.

Lanrentii in Lucina.

Ego Guillelmus presb. cardinalis tit.

Sancii Pelri ad Vincula.

Ego Petr. |)iesb. card. Sanclae Puden-
tianae til. Pustoris.

Ego Ioaunes presb. card. til. Sancii

Marci.

Ego Tbeodinus presb. card. Sancii

Viiaiis til. Vestinae.

EgoManfredus presbyter cardinalis lituli

el S. n. Eccl.

cardinalium

iubscriptioues.

Eccl. temere perturbare, aui eius posses- ; S. Caeciliae.

siones auferre, vel ablaias reliuere, mi- j
Ego Petr. presbyter cardiualis tituli S.

nuere, seu quibuslibet vexalioiiibus fati- ! Susannae.

gare; sed iliibala omnia et integra con- j Ego lacintus diac. card. Sanclae Mariae

serveulur, eorum prò quorum guberna- ! in Cosmedin.

tiene et subsientalioiie concessa sunt,
|

Ego Cintius diaconus cardinalis Sancii

usibus ouinimuiiiS profulura: salva Sedis j Adriani.

Apostolicae auclorilate, et Aquileiensis

patriarchae canonica iuslilia. Si qua igilur

in l'uturum ecclesiastica saecularisve per-

sona, banc noslrae conslilulionis paginam

sciens, conlra eam temere venire teiita-

veril, secuudo leriiove comnionita, nisi

praesuniptionem suam congrua satisfa-

ctione correxerit, poteslalis honorisque

sui ùignilale careal, reamque se divino

Ego Ugo diac. card. S. Euslacbii iuxla

Teniplum Agrippae ss.

Ego Laborans diac. cardinalis Sanclae

Mariae in Porticu.

Ego Rainerius diac. card. S. Georgii

ad Velum Aiir.

Dalum Anagniae per mauum Gratiani

sanclae R. E. subdiac. et notarli, nonis
iulii, indictione ix, incaruationis domi-
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nicac anno mclxxvi, ponti ficaUisAlexand ri

PP. HI anno xvii.

Dal. die 7 iulii anno Domini 1170,

poni, anno xvii.

An. C. 1176

LXXXVIII.

Carthusianos

8ul) proteclione

Sciiis Aposlo-

lii'iie susci-

[ilens, eisden

boQaomniacon

lirniat.

Immunilalem,
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Kgo Gnill. prcsbylcr cardinalis Sancii

Pelli ad Vinc. ss.

Ego Boso presliylcr cartliiialis Sanclae

Piidcnliaiiac ss.

Kgo Ioaiines proslnler cardinalis titilli

Sancii Marci ss.

Kgn TiicodiiMis preshyter cardinalig

tilnli Sancii Yiljdis ss.

Kgo Petrus presbjler cardinalis tituli.

S. Siisannae ss.

Ego lacintus Sanctae Mariao in Cos-

nicdin diac. card. .ss.

Ego Cintius diac. Sancii Adriani ss.

Ego Ugo cardinalis diaconus Sancii

Enslacliii iiixla templum Agrippae ss.

Ego Lahorans diaconus cardinalis S.

Mari;ic in Porlicu ss.

Dcilum Anagniae per nianum Graliani,

sanclae Romanae Ecclesiae subdiaconi et

nolarii, iv nonas seplembris, indictione

IX, incarnalionisdominicaeanno mclxxvi,

ponlifiratus vero D. Alexandri Papae III

anno xvii.

Dal. die 2 soptembris anno Domini 1170,

pontif. anno xvii.

700 An. C. 1177

LXXXIX.

Alexander cpisrnpiis scrviis siTvonim Dei, lìileclis (ilii.s

llipranilo ari:lii|iresl)ylero Veroncnsis Erclesiiie, eiiis-